
DOHODA O ODSTOUPENÍ 
 

Č. j.  
 
 

 
I. 

1. Kupující 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74. 
Zastoupená . . ,  - náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku, 
IČO:  
Není plátce DPH 
 
2. Prodávající 
Společnost: XANADU a.s. 
Se sídlem Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10 
Zastoupený(á): , předsedou představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: . , předseda 
představenstva 
IČO:  
DIČ:  
E-mail:  
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

 
 

 
II. 

Dne 25.11.2021 kupující uzavřel s prodávajícím kupní smlouvu č.j. 
 (dále jen „smlouva“) na koupi 20 ks sestav PC 03 včetně dopravy 

do místa plnění (dále jen „PC“).  
 
 

III. 
Z důvodu nemožnosti dodání PC v požadovaném množství a kvalitě ve sjednaném 
termínu ze strany prodávajícího se smluvní strany dohodly na vzájemném odstoupení 
od smlouvy uzavřené dne 25.11.2021. 
 
 

IV.  
Prodávající sdělil kupujícímu emailem zaslaným dne 16.12.2021, že požadovanou 
dodací lhůtu nemohou splnit z důvodu nedostupnosti komponentů nezbytných 
k výrobě PC a výrobce posouvá možný termín výroby a dodání až na únor 2022. 
Náhradní termín dodání není možné ze strany kupujícího akceptovat z důvodu 
přidělených finančních prostředků na rok 2021.  
 
 
 



V. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje  
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související 
vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému 
SAP. 
 
Tato dohoda je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. 
 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly,  
že vložení do registru smluv zajistí kupující. 
  
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly,  
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě. 

 
 

 
 
 

 
 

V Českých Budějovicích V Praze

podepsáno elektronickypodepsáno elektronicky

náměstek ředitele pro ekonomiku předseda představenstva

kupující prodávající
. . . , . 


